

Utbildningsnämnden

Yttrande över reviderad översiktsplan med miljö- och hälsokonsekvensbeskrivning

Förslag till beslut

Utbildningsnämnden beslutar att anta förslaget till yttrande över reviderad översiktsplan.

Ärendet

Utbildningsnämnden har av kommunstyrelsen inbjudits att lämna synpunkter på förslag till revideringen av översiktsplanen med miljö- och hälsokonsekvensbeskrivning.

Utbildningsnämnden lämnar synpunkter på förslaget i de delar som berör nämndens ansvarsområde.

Ett förslag till revidering av Nacka kommuns översiktsplan ”Hållbar framtid i Nacka” med miljö- och hälsokonsekvensbeskrivning har upprättats. Revideringen av översiktsplanen utgår från kommunfullmäktiges beslut om översiktsplanens aktualitet i juni 2016. Avsnitten om vision, mål och strategier har behållit rubriker och huvudsakligt innehåll, men uppdaterats vid behov. Kvantitativa och mätbara mål har införts för bostäder och arbetsplatser.

De viktigaste förändringarna i mark- och vattenanvändningen är den ändrade användningen för Bergs gård (f.d. Bergs oljehamn), delar av Dalkarlsängen i Boo och ett mindre verksamhetsområde vid Tyresövägen. En del av Gröna dalen är utredningsområde. Förslaget innebär justerade gränser mellan vissa områden utifrån beslutade planprogram och naturreservat.

Riktlinjernas redovisning av bebyggelse och välfärdsanläggningar på västra Sicklaön samt i Fisksätra, Orminge och Älta har anpassats till antagna program och andra politiska beslut. För övriga områden har riktlinjerna justeras i enlighet med beslutade detaljplaner, planbesked eller pågående planering



Utbildningsenhetens synpunkter

I den reviderade översiktsplanen finns det aktuella behovet av förskole- och skolplatser med och därmed har utbildningsnämnden inga synpunkter på förslaget.

Lotta Valentin
Enhetschef
Utbildningsenheten

Kristina Heuman
Expert dimensionering och utveckling
Utbildningsenheten

Bilaga

Yttrande över förslag till reviderad översiktsplan med miljö- och hälsokonsekvensbeskrivning.